

**Johansen Holding af 11. juli 2006 ApS**

**Juellingsholmsvej 48**

**7260 Sønder Omme**

**CVR-nr. 29 84 19 34**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/01 2019

---

Ole Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Johansen Holding af 11. juli 2006 ApS  
Juellingsholmsvej 48  
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 29 84 19 34  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
Stiftet: 11. juli 2006  
Hjemsted: Billund

### Direktion

Ole Johansen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 681.447, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 237.061.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.879)</b>	<b>(7.697)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		725.006	70.322
Finansielle omkostninger	1	<u>(39.680)</u>	<u>(40.237)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>681.447</b>	<b>22.388</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>681.447</u></b>	<b><u>22.388</u></b>
Overført resultat		<u>681.447</u>	<u>22.388</u>
		<b><u>681.447</u></b>	<b><u>22.388</u></b>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.349.663</u>	<u>1.624.657</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.349.663</b></u>	<u><b>1.624.657</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.349.663</b></u>	<u><b>1.624.657</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>8</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>8</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.349.663</b></u>	<u><b>1.624.665</b></u>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>112.061</u>	<u>(569.386)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>237.061</u></b>	<b><u>(444.386)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	10.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.035.185	1.984.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>74.917</u>	<u>74.917</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.112.602</u></b>	<b><u>2.069.051</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.112.602</u></b>	<b><u>2.069.051</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.349.663</u></b>	<b><u>1.624.665</u></b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	(569.386)	(444.386)
Årets resultat	0	681.447	681.447
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>112.061</b>	<b>237.061</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39.680	40.237
	<u>39.680</u>	<u>40.237</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	1.822.500	1.822.500
Kostpris 30. september 2018	1.822.500	1.822.500
Værdireguleringer 1. oktober 2017	(197.843)	(268.165)
Årets resultat	725.006	70.322
Værdireguleringer 30. september 2018	527.163	(197.843)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u>2.349.663</u>	<u>1.624.657</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>
J J Holding af 12. oktober 2006 ApS	Billund		100 %

## Noter til årsrapporten

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret nom. kr. 125.000 anparter i J J Holding af 12. oktober 2006 med bogført værdi t.kr. 2.350.